Think ahead.

124163

Tork vizsgalbasztal terit6, Universal

Védje a vizsgaldasztal fellletét a Tork Universal eldobhato vizsgaldasztal teritével. A perforalt vizsgaldasztal
teritével kivaldan fenntarthatd az egészséglgyi intézményekben elirt magas szint( higiénia. A tekercset a
hasznalathoz be kell helyezni a Tork vizsgéaldasztal terit§ tartoba.
e Kulénlegesen nagy kapacitasu (tobb mint 460 lap kiadasara alkalmas), igy kevesebb karbantartast
igényel
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Think ahead.

Tork vizsgalbasztal terito, Universal

Termék- és szallitasi Rendszer
adato c1

Tekercsszélesség
49.5cm

Laphossz
40 cm

Lapok szama
463

VA

FSC

wwwfsc.org
FSC* C003255

AT LEAST 30

RECYCLED PLASTIC

The mark of
responsible forestry

Kompatibilis termékek

129184 219000
Tork vizsgéléasztal Tork
teritd tartd vizsgaldasztalterits-

adagolo

Szallitasi adatok

Fogyaszt6i egységek

(CON)
EAN-k6d 7322540146660
Csomagoléanyag none
Darab 1
Brutt6 tdmeg 43619
Magassag 190 mm
Hossz 190 mm
Szélesség 495 mm
Nett6 tomeg 412539
Térfogat 17.87 dm3
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Min&ség
Universal

Tekercs atmérdje
19 cm

Bels6 mag atmérdje
59cm

Prégelés
No

Szallitoi egységek
(TRP)
7322540146677

Carton

2 (2 CON)
9.1 kg
198 mm
506 mm
390 mm
8.3 kg

39.07 dm3

Tekercshossz
185.2m

Lapok szama
463

Réteg
1

Szin
Fehér

Raklap
(PAL)

7322540180381

72 (36 TRP)
322.99 kg
1932 mm
1200 mm
800 mm
297.02 kg

1.41 m3



